Бланк организации
Приложение №1
К Положению о порядке
 предоставления выписок
из реестра членов Ассоциации «СРО»ТОС»
утвержденное решением
 Коллегии Ассоциации
 (протокол №25 11.09.2017г.)

[bookmark: _GoBack]

З А Я В Л Е Н И Е
О предоставлении выписки из реестра членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей»

	Просим Вас предоставить выписку из реестра членов Ассоциации

	«Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» в отношении:

	(наименование организации)

	ИНН

	Просим готовую выписку (выбрать один из вариантов):

	- выдать на руки представителю

	- направить по электронной почте на адрес:

	- направить Почтой РОССИИ по адресу:

	Руководитель
	Подпись

	Расшифровка

	                                           МП